

Antreprenor S.R.L. „Crisdam Construct”
 (denumirea)

Investitor Primăria Dubăsarii Vechi
 (denumirea)

Obiect **Lucrări de amenajare a
 trotuarelor str. Nicolae Donici
 din satul Dubasarii Vechi,
 rl. Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate **236 372,50 Lei**

P r o c e s - v e r b a l
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (sol vegetal)	100 m3	1,10	2 146,50	2 361,15
2	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	1,10	2 398,50	2 638,35
3	TsI51B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 12 km (executarea casetei+incarcarea deseurilor)	t	52,50	29,115	1 528,515
		<i>Total</i>	Lei			6 528,015
		Total capitol:				6 528,015

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Lucrari de amenajare				
4	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (pentru borduri)	m3	29,97	173,679	5 205,152
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2,91	1 321,179	3 844,631
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	58,00	65,718	3 811,615
7	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere manuala, executat cu impanare fara innorire (sub bordure)	m3	13,94	786,51	10 963,944
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton RD-100.20.8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Se exclude resursa : Beton clasa... (pt. informatie))	m	248,16	146,679	36 399,773
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (h- 10 cm)	m3	26,40	748,375	19 757,101

1	2	3	4	5	6	7
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din pavaj color vibro-presat cu grosimea 40 mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	266,40	281,252	74 925,488
		<i>Total</i>	Lei			154 907,704
		Total capitol: Inclusiv salariu				154 907,704 38 848,047

		Total	Lei	161 435,75
		Asigurari sociale si medicale	24 %	9 323,53
		Cheltuieli de transport	5 %	5 498,67
		Total		176 257,95
		Cheltuieli de regie	8,5 %	14 981,93
		Total		191 239,88
		Beneficiu de deviz	3 %	5 737,20
		Total		196 977,08
		TVA	20 %	39 395,42
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		236 372,50

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

S.R.L. „Crisdam Construct”

Primăria Dubăsarii Vechi

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.